
06/02/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 508 850 850

 08.6 M 2632 CASARES MEGIA, AITOR ESP 7 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 310 860 860

 08.7 M 4867 ALADUEÑA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 312 870 870

 08.7 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 244 840 870

 08.7 M 8017 SANCHEZ VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 10 840 870

 08.7 M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 311 870 870

 08.8 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 509 880 880

 08.8 M 2444 MUÑOZ RETAMOSA, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 500 880 880

 08.8 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 28/11/2015 MADRID 544 880 880

 09.5 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 34 920 950

 09.5 M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 531 950 950

 09.6 M 4210 FERNANDEZ DIAZ-MECO, GONZALO ESP 8 CD At Dromos 12/12/2015 MADRID 475 960 960

 09.7 M 7706 GUTIERREZ REDONDO, IZAN ESP 7 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 313 970 970

 09.8 M 8359 FERNANDEZ ARAGON, DAVID ESP 8 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 14 980 980

 09.8 M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 38 980 980

 09.8 M 2135 ROMO TAMAME, SERGIO ESP 8 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 17 980 980

 09.8 M 7911 RUIZ HERNANDEZ, ALVARO ESP 8 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 46 980 980

 10.0 M 1614 ALVAREZ ALCAZAR, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 29 1000 1000

 10.6 M 2891 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 32 1060 1060

 11.0 M 4230 CASTILLO CUSTODIO, ROMEO ESP 8 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 473 1100 1100

 11.4 M 2422 ARIAS LOPEZ, ADRIAN ESP 8 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 306 1140 1140

M 3003 BALTASAR GARRIGA, DANIEL ESP 8 CD Gredos San Diego 605

M 7017 BALUGO ROJO, ALEJANDRO ESP 7 A.D. Marathon 31 980

M 5837 BARBERO BARRIO, DANIEL ESP 8 CD Gredos San Diego 230 1070

M 4224 CHAVELI SIMANCAS, DIEGO ESP 8 CD At Dromos 474

M 1509 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO ESP 7 A.D. Marathon 33

M 1194 DE SANTIAGO VICENTE, ALVARO ESP 7 CD Gredos San Diego 232

M 3287 EL BERJIJI , RAYAN MAR 7 Lynze Parla 535

M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 13

M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 302

M 1286 GAMEZ LOPEZ, HECTOR ESP 7 Lynze Parla 357

M 6941 GARCIA DIAZ, GUILLERMO ESP 8 Lynze Parla 305

M 6943 GARCIA HERNANDEZ, RAUL ESP 8 Lynze Parla 301

M 1059 GARCIA SANCHEZ, ALVARO ESP 8 CD Gredos San Diego 234

M 9822 GARCIA-VERDUGO SAINZ, MARCOS ESP 7 At. Zarzaquemada 480 800

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 37

M 3894 GONZALEZ BELMONTE, CHRISTIAN JOSE ESP 7 Escuela de Atletismo La Sagra 590

M 1188 JIMENEZ ALONSO, JAIME ESP 8 CD Gredos San Diego 237

M 2640 LOPEZ ORDOÑEZ, JESUS MANUEL ESP 8 Lynze Parla 307

M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 6 830

M 5581 LUQUE MARTIN, DAVID ESP 7 A.D. Marathon 39

M 6933 MALAGON SANTAMARIA, IVAN ESP 8 Lynze Parla 304

M 5740 MARTINEZ MURILLO, MARCOS ESP 8 A.D. Marathon 41

M 2392 MARTINEZ RIJA, AARON ESP 7 CD At Dromos 476

M 1511 NAVARRO OJANGUREN, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 42

M 2629 NIETO FANDIÑO, DIEGO ESP 8 Lynze Parla 308

M 6938 RIFIAN MUÑOZ, DARIO ESP 8 Lynze Parla 291

M 2222 SANTAMARIA NIETO, SERGIO ESP 8 Atletismo Leganes 15

M 13 SOBRINO CORRAL, DANIEL ESP 7 Edward Athletic

M 2630 SUAREZ PEREZ, IVAN ESP 8 Lynze Parla 309

M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 1

M 2240 TEIJIDO DELGADO, RAUL ESP 8 Atletismo Leganes 20

M 4543 VALERA BARRANCO, MARIO ESP 8 Lynze Parla 303

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.1 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 66 910 910

 09.47 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 83 947 947

 09.4 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 419 940 940

 09.4 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 77 940 940

 09.5 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 70 950 950

 09.6 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 21/11/2015 ALCORCÓN 695 960 960

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
 09.88 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 720 988 988

 09.7 M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 72 930 970

 09.7 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 423 970 970

 10.0 M 4328 ALADUEÑA FERNANDEZ, NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 424 1000 1000

 10.0 M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 21/11/2015 ALCORCÓN 63 1000 1000

 10.0 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 84 1000 1000

 10.1 M 9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 422 1010 1010

 10.2 M 2386 MARTINEZ MARTINEZ, DAVID ESP 5 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 639 1020 1020

 10.2 M 5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 727 1020 1020

 10.3 M 9908 CARBONERO DÏAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 644 1030 1030

 10.4 M 2188 FERNANDEZ GARCIA, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 19 1040 1040

 10.4 M 8535 LADANIUK , ANDREI ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 80 1040 1040

 10.4 M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 674 1040 1040

 10.5 M 8247 SAN JUAN FERNANDEZ, ADRIAN ESP 5 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 325 1020 1050

 10.5 M 6004 SAN MARTIN MORENO, HECTOR ESP 5 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 91 1050 1050

 10.5 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 28/11/2015 MADRID 742 1050 1050

 10.7 M 9137 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 414 1070 1070

 10.9 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 69 1090 1090

 11.1 M 2387 CARPIO PASCUAL, GUILLERMO ESP 6 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 643 1110 1110

 11.4 M 4645 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, DANIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 312 1140 1140

 11.5 M 3595 TOLEDANO CASADO, ALEJANDRO ESP 6 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 638 1150 1150

 11.6 M 6674 SALGADO COLA, VICTOR ESP 6 Lynze Parla 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 415 1160 1160

 11.6 M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 416 1160 1160

 11.7 M 9901 DÍAZ GARCÍA, CARLOS ESP 6 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 641 1170 1170

 11.9 M 1292 MARUGAN BILIVAR, IKER ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 418 1190 1190

 12.1 M 8238 SAN JUAN FERNANDEZ, MARIO ESP 6 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 326 1210 1210

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 68

M 4643 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, JAVIER ESP 6 CD Gredos San Diego 313

M 3305 BUSTOS ROLLON, VICTOR ESP 6 Edward Athletic 745

M 7715 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 314

M 8381 FERRAN HOLGUIN, JORGE ESP 6 Atletismo Leganes 21

M 92 GARCIA FERRUZOLA, JOKIN ESP 6 CD At Dromos 931

M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 27

M 899 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 CD Gredos San Diego 318

M 2636 GONZALEZ ESTUPIÑAN, MIGUEL ANGEL ESP 5 Lynze Parla 421

M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 78 1050

M 6068 JIMENEZ ALONSO, GABRIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 319

M 3891 LLAMAS LORENTE, ENRIQUE ESP 6 Escuela de Atletismo La Sagra 817

M 8239 LOPEZ ESPEJO-SAAVEDRA, FRCO MIGUEL ESP 6 CD Gredos San Diego 320

M 2495 LOZANO MENA, TOMAS ESP 5 Ciudad de Rivas 746

M 7001 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 6 A.D. Marathon 81

M 3889 MARTIN TORRES, JAVIER ESP 5 Escuela de Atletismo La Sagra 819

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 862

M 8021 MATEO MARTINEZ, MARCOS ESP 6 Atletismo Leganes 28

M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 747 930

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 85

M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 840

M 3878 PUERTAS RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 5 Escuela de Atletismo La Sagra 820

M 2492 RIOS ESTEBAN, IZAN ESP 5 Ciudad de Rivas 749

M 7721 RODRIGUEZ HORMIGOS, ALEJANDRO ESP 6 CD Gredos San Diego 324

M 6079 SANCHEZ ALVAREZ, GONZALO ESP 5 CD Gredos San Diego 327 960

M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 22

M 8249 TALAVERA SONSECA, CARLOS ESP 5 CD Gredos San Diego 328 1090

M 5604 TAMAYO DIAZ, DARIO ESP 5 At. Zarzaquemada 652

M 5246 VILLA PRIETO, PEDRO ESP 5 Rivas 2.06 729

M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 64

M 2415 YEGUAS ROMERO, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 417

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.8 M 9157 ZOLAWO KISANA, ELIEZER ESP 1 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 464 3717 3780

 00:41.3 M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 28/11/2015 MADRID 40 4130 4130

 00:42.38 M 7338 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 122 4238 4238

 00:43.69 M 1524 PEREZ NOVILLO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 134 4369 4369

300m MASC. AL_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
 00:44.2 M 3376 LOPEZ ROSILLO, CARLOS ESP 1 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 462 4420 4420

 00:46.6 M 2414 BRAVO LOPEZ, RAUL ESP 1 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 461 4660 4660

 00:48.5 M 2948 MARCANO RUIZ, NICOLAS ESP 2 Edward Athletic 28/11/2015 MADRID 854 4850 4850

 00:49.0 M 7612 GARCIA MORATILLA, PABLO ESP 2 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 118 4900 4900

 00:51.3 M 8735 HERNANDEZ RIOBOO, PABLO MARIANO ESP 2 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 120 5130 5130

 00:56.3 M 2057 LOPEZ GUZMAN, SAMUEL ESP 2 Edward Athletic 12/12/2015 MADRID 856 5630 5630

M 8896 CARMONA CASTRILLO, UNAI ESP 1 At. Fuenlabrada 985

M 1542 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 Atletismo Leganes 36

M 3874 TOURÉ VILLEGAS, FRANCISCO ESP 2 Escuela de Atletismo La Sagra 954

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.5 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCÓN 545 13350 13350

 01:46.9 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 28/11/2015 MADRID 544 14690 14690

 01:47.8 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 44 14750 14780

 01:55.7 M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 531 15570 15570

 01:58.9 M 7706 GUTIERREZ REDONDO, IZAN ESP 7 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 313 15890 15890

 02:00.7 M 7017 BALUGO ROJO, ALEJANDRO ESP 7 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 31 15310 20070

 02:04.5 M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 28/11/2015 MADRID 546 20450 20450

 02:08.0 M 2135 ROMO TAMAME, SERGIO ESP 8 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 17 20800 20800

 02:08.7 M 8359 FERNANDEZ ARAGON, DAVID ESP 8 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 14 20790 20870

 02:11.9 M 5837 BARBERO BARRIO, DANIEL ESP 8 CD Gredos San Diego 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 230 21190 21190

 02:30.1 M 2222 SANTAMARIA NIETO, SERGIO ESP 8 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 15 23010 23010

 02:31.1 M 2422 ARIAS LOPEZ, ADRIAN ESP 8 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 306 23110 23110

 02:33.8 M 4230 CASTILLO CUSTODIO, ROMEO ESP 8 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 473 23380 23380

M 4867 ALADUEÑA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Lynze Parla 312 15840

M 3003 BALTASAR GARRIGA, DANIEL ESP 8 CD Gredos San Diego 605

M 2632 CASARES MEGIA, AITOR ESP 7 Lynze Parla 310

M 4224 CHAVELI SIMANCAS, DIEGO ESP 8 CD At Dromos 474

M 1194 DE SANTIAGO VICENTE, ALVARO ESP 7 CD Gredos San Diego 232

M 3287 EL BERJIJI , RAYAN MAR 7 Lynze Parla 535

M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 600

M 4210 FERNANDEZ DIAZ-MECO, GONZALO ESP 8 CD At Dromos 475

M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 302 20210

M 1286 GAMEZ LOPEZ, HECTOR ESP 7 Lynze Parla 357

M 1059 GARCIA SANCHEZ, ALVARO ESP 8 CD Gredos San Diego 234

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 37

M 3894 GONZALEZ BELMONTE, CHRISTIAN JOSE ESP 7 Escuela de Atletismo La Sagra 590 15820

M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 38

M 1188 JIMENEZ ALONSO, JAIME ESP 8 CD Gredos San Diego 237

M 2640 LOPEZ ORDOÑEZ, JESUS MANUEL ESP 8 Lynze Parla 307

M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 6 15730

M 6933 MALAGON SANTAMARIA, IVAN ESP 8 Lynze Parla 304 21910

M 2629 NIETO FANDIÑO, DIEGO ESP 8 Lynze Parla 308

M 8017 SANCHEZ VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 10 15160

M 2630 SUAREZ PEREZ, IVAN ESP 8 Lynze Parla 309

M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 311 15070

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.7 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 83 15670 15670

 01:57.5 M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 30/01/2016 ARGANDA DEL REY 27

 01:58.7 M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 72 15100 15870

 02:00.9 M 899 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 CD Gredos San Diego 30/01/2016 ARGANDA 318

 02:06.7 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 70 20670 20670

 02:07.6 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 84 20760 20760

 02:09.0 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 720 20900 20900

 02:10.0 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 419 21000 21000

 02:10.4 M 2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 420 21040 21040

 02:12.0 M 5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 21/11/2015 ALCORCÓN 727 21200 21200

 02:14.3 M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 78 21060 21430

 02:16.8 M 2188 FERNANDEZ GARCIA, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 19 21680 21680

 02:17.2 M 4643 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, JAVIER ESP 6 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 313 21720 21720

 02:18.3 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 69 21830 21830

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
 02:22.1 M 6004 SAN MARTIN MORENO, HECTOR ESP 5 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 91 22210 22210

 02:25.7 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 723 22570 22570

 02:30.7 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 21/11/2015 ALCORCÓN 742 23070 23070

 02:32.9 M 2386 MARTINEZ MARTINEZ, DAVID ESP 5 CD At Dromos 12/12/2015 MADRID 639 23290 23290

 02:35.3 M 4645 BARRIOS MUÑOZ-QUIROS, DANIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 312 23530 23530

 02:35.6 M 8239 LOPEZ ESPEJO-SAAVEDRA, FRCO MIGUEL ESP 6 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 320 23560 23560

 02:35.9 M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 728 23590 23590

 02:36.4 M 6674 SALGADO COLA, VICTOR ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 415 23640 23640

 02:36.6 M 3595 TOLEDANO CASADO, ALEJANDRO ESP 6 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 638 23660 23660

 02:37.0 M 2387 CARPIO PASCUAL, GUILLERMO ESP 6 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 643 23700 23700

M 4328 ALADUEÑA FERNANDEZ, NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 424

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 66 20690

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 68

M 3305 BUSTOS ROLLON, VICTOR ESP 6 Edward Athletic 745

M 1742 CAPOTE MORALES, DANIEL ESP 5 Rivas 2.06 721

M 9908 CARBONERO DÏAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 644

M 7715 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 314

M 9901 DÍAZ GARCÍA, CARLOS ESP 6 CD At Dromos 641

M 8381 FERRAN HOLGUIN, JORGE ESP 6 Atletismo Leganes 21

M 92 GARCIA FERRUZOLA, JOKIN ESP 6 CD At Dromos 931

M 2636 GONZALEZ ESTUPIÑAN, MIGUEL ANGEL ESP 5 Lynze Parla 421

M 6068 JIMENEZ ALONSO, GABRIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 319

M 8535 LADANIUK , ANDREI ESP 6 A.D. Marathon 80

M 9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 422 23140

M 3891 LLAMAS LORENTE, ENRIQUE ESP 6 Escuela de Atletismo La Sagra 817

M 2495 LOZANO MENA, TOMAS ESP 5 Ciudad de Rivas 746

M 7001 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 6 A.D. Marathon 81

M 3889 MARTIN TORRES, JAVIER ESP 5 Escuela de Atletismo La Sagra 819 21750

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 862

M 1292 MARUGAN BILIVAR, IKER ESP 6 Lynze Parla 418

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 85

M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 423

M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 840

M 3878 PUERTAS RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 5 Escuela de Atletismo La Sagra 820 21230

M 2492 RIOS ESTEBAN, IZAN ESP 5 Ciudad de Rivas 749

M 7721 RODRIGUEZ HORMIGOS, ALEJANDRO ESP 6 CD Gredos San Diego 324

M 9137 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 414

M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Lynze Parla 416

M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 22

M 8368 SOMOLINOS TRASPAS, AITOR ESP 6 Atletismo Leganes 23

M 8249 TALAVERA SONSECA, CARLOS ESP 5 CD Gredos San Diego 328 23690

M 2415 YEGUAS ROMERO, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 417

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:12.4 M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 644 31240 31240

 03:18.2 M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 115 31210 31820

 03:20.0 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 132 31960 32000

 03:27.2 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 482 32720 32720

 03:45.9 M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 51 33580 34590

 03:46.9 M 4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic 12/12/2015 MADRID 905 34690 34690

 03:47.4 M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 871 34740 34740

 03:48.5 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 12/12/2015 MADRID 904 34850 34850

 03:52.2 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 07/03/2015 MADRID 111 35100

 04:05.1 M 4606 PEREZ NACE, SALVADOR ANTONIO ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 135 40510 40510

 04:09.2 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 480 32640 40920

M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 492 33750

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 112 34450

M 859 AYMA NOGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 Municipal Arganda 497

M 8378 CANO SAIZ, ADRIAN ESP 4 Atletismo Leganes 47 35060

M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 117

M 42 CUADRADO ESCUDERO, ALEJANDRO ESP 4 Escuela de Atletismo La Sagra

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 125

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 126

1.000m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
M 9058 GARCIA ALMAGRO, RODRIGO ESP 3 Union Atletica Coslada 832

M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 872

M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 133 32200

M 1373 MARTINEZ NOZUN, ANDY ESP 3 A.D. Marathon 134

M 1660 PEREZ TONDA, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 501

M 1674 PRIETO AYESTARAN, ALEJANDRO ESP 4 Municipal Arganda 503

M 5982 QUIROS GARCIA, DIEGO ESP 3 CD Gredos San Diego 353 33370

M 8133 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda 500 40250

M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 499

M 1374 ROMERO AGUDO, PABLO ESP 3 A.D. Marathon 138

M 7603 RUEDA MARTINEZ, ANTONIO ESP 4 A.D. Marathon 139 35420

M 1563 RUIZ GARCIA, ALONSO ESP 3 A.D. Marathon 140

M 1654 TORIBIO BALLESTA, MARIO ESP 4 Municipal Arganda 504

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:50.6 M 4648 MARCOS BALLESTEROS, BORJA ESP 1 Suanzes San Blas 12/12/2015 MADRID 516 25060 25060

 04:20.2 M 728 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 2 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 876 42020 42020

M 8032 DUQUE DEL SOL, JAIME ESP 1 Lynze Parla 463 33190

M 9826 ESTEBAN MARTINEZ, IVAN ESP 1 At. Zarzaquemada 777

M 2948 MARCANO RUIZ, NICOLAS ESP 2 Edward Athletic 854 32710

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.9 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 28/11/2015 MADRID 354 1090 1090

 11.3 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 480 1130 1130

 12.1 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 492 1210 1210

 12.91 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 129 1291 1291

 12.7 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 111 1270 1270

 13.04 M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 499 1304 1304

 13.0 M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 117 1300 1300

 13.6 M 7342 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 121 1360 1360

M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 644 1190

M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 130

M 1674 PRIETO AYESTARAN, ALEJANDRO ESP 4 Municipal Arganda 503

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 482

M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 502

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,20 M 6079 SANCHEZ ALVAREZ, GONZALO ESP 5 CD Gredos San Diego 30/01/2016 ARGANDA DEL REY 327 115

 1,10 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 423 110 110

 1,10 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 419 110 110

 1,10 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 70 110 110

 1,08 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 436 110 108

 0,95 M 6674 SALGADO COLA, VICTOR ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 415 95 95

 0,95 M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 728 95 95

 0,95 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 723 95 95

 0,90 M 2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 420 90 90

M 4328 ALADUEÑA FERNANDEZ, NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 424

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 68

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 69

M 1742 CAPOTE MORALES, DANIEL ESP 5 Rivas 2.06 721

M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 695 100

M 7715 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 314

M 7224 FERNEBRAND LIMIA, TOMMY ESP 5 A.D. Marathon 72 105

M 2636 GONZALEZ ESTUPIÑAN, MIGUEL ANGEL ESP 5 Lynze Parla 421

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 77

M 8535 LADANIUK , ANDREI ESP 6 A.D. Marathon 80 90

M 9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 422

M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 63

M 1292 MARUGAN BILIVAR, IKER ESP 6 Lynze Parla 418

M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 747 119

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 85

1.000m MASC. AL_CM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
M 7721 RODRIGUEZ HORMIGOS, ALEJANDRO ESP 6 CD Gredos San Diego 324

M 6004 SAN MARTIN MORENO, HECTOR ESP 5 A.D. Marathon 91

M 9137 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 414

M 5449 SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Track Cross Road Team 674

M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Lynze Parla 416

M 8368 SOMOLINOS TRASPAS, AITOR ESP 6 Atletismo Leganes 23 100

M 5604 TAMAYO DIAZ, DARIO ESP 5 At. Zarzaquemada 652

M 5246 VILLA PRIETO, PEDRO ESP 5 Rivas 2.06 729

M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 64

M 2415 YEGUAS ROMERO, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 417

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,27 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 44 327 327

 3,24 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 509 324 324

 3,20 M 2392 MARTINEZ RIJA, AARON ESP 7 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 476 320 320

 3,18 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 21/11/2015 ALCORCÓN 508 318 318

 3,05 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 244 305 305

 2,99 M 2632 CASARES MEGIA, AITOR ESP 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 310 299 299

 2,93 M 4867 ALADUEÑA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 312 293 293

 2,66 M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 311 267 266

 2,35 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 34 235 235

 2,32 M 7911 RUIZ HERNANDEZ, ALVARO ESP 8 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 46 232 232

 2,31 M 7706 GUTIERREZ REDONDO, IZAN ESP 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 313 231 231

 2,12 M 2891 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 32 212 212

 1,90 M 1614 ALVAREZ ALCAZAR, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 29 190 190

 1,39 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 13 139 139

M 2422 ARIAS LOPEZ, ADRIAN ESP 8 Lynze Parla 306

M 3003 BALTASAR GARRIGA, DANIEL ESP 8 CD Gredos San Diego 605

M 5837 BARBERO BARRIO, DANIEL ESP 8 CD Gredos San Diego 230

M 1509 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO ESP 7 A.D. Marathon 33

M 3287 EL BERJIJI , RAYAN MAR 7 Lynze Parla 535

M 3048 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 600

M 1286 GAMEZ LOPEZ, HECTOR ESP 7 Lynze Parla 357

M 6941 GARCIA DIAZ, GUILLERMO ESP 8 Lynze Parla 305

M 6943 GARCIA HERNANDEZ, RAUL ESP 8 Lynze Parla 301

M 1059 GARCIA SANCHEZ, ALVARO ESP 8 CD Gredos San Diego 234

M 9822 GARCIA-VERDUGO SAINZ, MARCOS ESP 7 At. Zarzaquemada 480 246

M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 546 207

M 1188 JIMENEZ ALONSO, JAIME ESP 8 CD Gredos San Diego 237

M 2640 LOPEZ ORDOÑEZ, JESUS MANUEL ESP 8 Lynze Parla 307

M 5581 LUQUE MARTIN, DAVID ESP 7 A.D. Marathon 39

M 5740 MARTINEZ MURILLO, MARCOS ESP 8 A.D. Marathon 41

M 2444 MUÑOZ RETAMOSA, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 500

M 1511 NAVARRO OJANGUREN, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 42

M 6938 RIFIAN MUÑOZ, DARIO ESP 8 Lynze Parla 291 171

M 13 SOBRINO CORRAL, DANIEL ESP 7 Edward Athletic

M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 1

M 2240 TEIJIDO DELGADO, RAUL ESP 8 Atletismo Leganes 20

M 4543 VALERA BARRANCO, MARIO ESP 8 Lynze Parla 303 151

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,50 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 354 950 950

 8,49 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 130 849 849

 7,28 M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 502 728 728

 6,42 M 1563 RUIZ GARCIA, ALONSO ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 140 642 642

 6,42 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 52 642 642

 6,33 M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 51 633 633

 6,11 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 132 611 611

 5,61 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 129 561 561

 5,27 M 8133 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 500 527 527

 5,22 M 1674 PRIETO AYESTARAN, ALEJANDRO ESP 4 Municipal Arganda 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 503 522 522

 5,05 M 7342 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 121 547 505

Longitud MASC. AL_BM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
 4,51 M 4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic 12/12/2015 MADRID 905 451 451

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 112

M 859 AYMA NOGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 Municipal Arganda 497

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 125

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 126

M 9058 GARCIA ALMAGRO, RODRIGO ESP 3 Union Atletica Coslada 832 580

M 1373 MARTINEZ NOZUN, ANDY ESP 3 A.D. Marathon 134

M 4606 PEREZ NACE, SALVADOR ANTONIO ESP 3 A.D. Marathon 135

M 1660 PEREZ TONDA, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 501

M 1374 ROMERO AGUDO, PABLO ESP 3 A.D. Marathon 138

M 7603 RUEDA MARTINEZ, ANTONIO ESP 4 A.D. Marathon 139

M 1654 TORIBIO BALLESTA, MARIO ESP 4 Municipal Arganda 504

M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 904

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.0 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 296 800 800

 08.4 M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 3 840 840

 08.4 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 30/01/2016 ARGANDA DEL REY 540 870 870

 08.4 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 300 840 840

 08.5 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Multiparla 12/12/2015 MADRID 582 840 850

 08.5 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 604 850 850

 08.6 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 57 860 860

 08.7 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 60 870 870

 08.8 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 533 880 880

 08.8 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 7 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 577 880 880

 09.07 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 534 907 907

 08.9 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 21/11/2015 ALCORCÓN 25 890 890

 09.1 M 7620 MONTERO MONTERO, IRIS ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 433 910 910

 09.2 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 50 920 920

 09.2 M 6934 GOMEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 8 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 284 920 920

 09.5 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 299 950 950

 09.5 M 5979 SANCHEZ ALVAREZ, GABRIELA ESP 8 CD Gredos San Diego 30/01/2016 ARGANDA DEL REY 253 960

 09.9 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 48 990 990

 09.9 M 5442 SANCHEZ RAMIREZ, NEREA ESP 8 Track Cross Road Team 21/11/2015 ALCORCÓN 499 990 990

 10.1 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 295 990 1010

 10.1 M 4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 297 990 1010

 10.1 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 252 1010 1010

 10.2 M 2406 CANDEL CASTAÑAR, LUCIA ESP 8 Lynze Parla 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 289 1020 1020

 10.4 M 5843 SANCHEZ ZANCAJO, INES ESP 7 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 254 890 1040

 10.6 M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 58 1060 1060

 10.8 M 5885 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA ESP 8 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 285 1080 1080

 11.1 M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 55 1110 1110

 12.5 M 2635 BERMEJO MUÑOZ, VICTORIA ESP 8 Lynze Parla 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 290 1250 1250

M 4441 ALGABA MÉNDEZ, LUCÍA ESP 7 Edward Athletic 541

M 3084 ARROYO GARCIA, EVA VICTORIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 589

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 548

M 5801 CHARNECO AMBROS, AITANA ESP 7 A.D. Marathon 51

M 6936 DIAZ CUBERO, MARIA ESP 8 Lynze Parla 287

M 3286 EL HARCHAOUI , DONNA MAR 7 Lynze Parla 293

M 45 EXPÓSITO DE LA ANTONIA, AROA ESP 7 Escuela de Atletismo La Sagra

M 6935 GARCIA AMOR, NOA ESP 8 Lynze Parla 286 1090

M 8603 GONZALEZ GARCIA, DIANA ESP 7 A.D. Marathon 54 1050

M 1195 LAZUEN MATEO, PAULA ESP 8 CD Gredos San Diego 248

M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic 538

M 3285 MANRIQUE HUARIPAITA, VALERIN ALEIXANDRA ESP 7 Lynze Parla 292

M 7908 MONTERO GOMEZ, ADRIANA ESP 7 A.D. Marathon 59

M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 635

M 6930 RIOS BERNAL, IRENE ESP 8 Lynze Parla 288 1010

M 8018 RODRIGUEZ DE CADIZ, NEREA ESP 8 Atletismo Leganes 9 1100

M 4725 TAOUZANI KANNOUNI, AMINA ESP 9 Lynze Parla 51

M 4721 TAOUZANI KANNOUNI, BASMA ESP 7 Lynze Parla 294

M 3501 VARGAS SANZ, CANDELA ESP 8 Escuela de Atletismo La Sagra 591 940

50m FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 107 890 890

 09.0 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 98 900 900

 09.0 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 688 860 900

 09.0 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 116 900 900

 09.2 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 21/11/2015 ALCORCÓN 671 920 920

 09.2 M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 567 920 920

 09.3 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 93 930 930

 09.3 M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 95 930 930

 09.4 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 686 940 940

 09.4 M 8744 IZQUIERDO GRANDAS, SANDRA ESP 6 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 103 940 940

 09.4 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 673 940 940

 09.5 M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 292 950 950

 09.5 M 8545 ALVAREZ BARRASO, NEREA ESP 5 Atletismo Leganes 07/03/2015 ALUCHE 33 950

 09.6 M 7621 JABONERO GAVIDIA, MARTA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 564 960 960

 09.6 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 115 960 960

 09.7 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 96 970 970

 09.7 M 8236 LAZUEN MATEO, CLAUDIA ESP 5 CD Gredos San Diego 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 300 970 970

 09.9 M 2388 GONZALEZ CARRASCO, ALEJANDRA ESP 6 CD At Dromos 21/11/2015 ALCORCÓN 640 990 990

 09.9 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 21/11/2015 ALCORCÓN 672 990 990

 10.0 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 13/06/2015 ARGANDA 222 1000

 10.0 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 28/11/2015 MADRID 244 1000 1000

 10.1 M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 104 1000 1010

 10.1 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Rivas 2.06 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 725 1010 1010

 10.2 M 4716 DIEZ DE LOS MOZOS, MARTA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 563 1020 1020

 10.2 M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 21/11/2015 ALCORCÓN 58 1020 1020

 10.3 M 4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 295 1030 1030

 10.3 M 1535 GONZALEZ BLANCO, LAURA ESP 5 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 101 1030 1030

 10.5 M 9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 50 1050 1050

 10.6 M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06 21/11/2015 ALCORCÓN 724 1060 1060

 10.6 M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 105 1060 1060

 10.6 M 9392 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA ESP 6 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 47 1060 1060

 10.9 M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 56 1090 1090

 10.9 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 398 1090 1090

 10.9 M 6837 PEREZ MORENO, RAQUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 21/11/2015 ALCORCÓN 239 1090 1090

 10.9 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 400 1090 1090

 11.0 M 4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELAº ESP 6 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 405 1100 1100

 11.0 M 4217 ILIE , ANDRA MARIA ESP 6 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 299 1100 1100

 11.0 M 2937 MORALES RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ESP 6 Rivas 2.06 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 726 1100 1100

 11.1 M 9143 BUENO NAVARRO, AINHOA ESP 6 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 401 1110 1110

 11.4 M 2186 HERRERO VALIENTE, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 53 1140 1140

 13.9 M 998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 21/11/2015 ALCORCÓN 62 1390 1390

M 1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 61

M 6207 ALVAREZ MARAÑON, SUSANA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 562 1060

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 94

M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 645

M 4220 ESTEBAN ANDREASEN, LUNA ESP 6 CD Gredos San Diego 297

M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 411

M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 406

M 7026 FOGUED DE DIEGO, LUNA ESP 6 Atletismo Leganes 52

M 1280 GAMEZ LOPEZ, TANIA ESP 5 Lynze Parla 409

M 8382 GARCIA-ROJO MORALEDA, SOFIA ESP 6 Atletismo Leganes 48

M 3893 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Escuela de Atletismo La Sagra 818

M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 399

M 46 GONZALEZ MARUGÁN, AFRICA ESP 5 Escuela de Atletismo La Sagra

M 2059 LOPEZ GUZMAN, CARLA ESP 5 Edward Athletic 738

M 9118 NEVADO DEL HIERRO, ERIKA ESP 5 Lynze Parla 412 1120

M 3660 OCAÑA LOPEZ, GABRIELA ESP 5 Ciudad de Rivas 748

M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 49

M 7502 PELAEZ ARIAS, PAULA ESP 6 Lynze Parla 402

M 3401 RUBIO MEDINA, INES ESP 6 Ciudad de Rivas 750

M 3086 SANCHEZ DEL VALLE, ALEJANDRA ESP 6 Lynze Parla 822

M 9794 SANTILLANA GARCIA, MIRIAM ESP 5 Atletismo Leganes 37 970

60m FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
M 9136 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 396

M 6067 VALERO CANOSA, ANDREA SOLEDAD ESP 6 CD Gredos San Diego 310

M 3873 VARGAS SANZ, LUCIA ESP 6 Escuela de Atletismo La Sagra 821

M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:46.6 M 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic 28/11/2015 ALUCHE 846

 00:51.23 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 102 5123 5123

 00:55.3 M 3631 SEGOVIA OLLER, BELEN ESP 1 A. A. Moratalaz 12/12/2015 MORATALAZ 49

M 9799 ARMIJO TORREALBA, SOFIA CONSTANZA ESP 2 At. Zarzaquemada 779

M 5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Marathon 69

M 2043 BOTAOUAR BENHEIDA, HADIL ESP 1 Marathon Aranjuez 3

M 1519 DIAZ CAVA, EVA ESP 2 A.D. Marathon 74

M 1364 DOMINGO SEGURA, PAULA ESP 1 A.D. Marathon 75

M 2408 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 1 Lynze Parla 453

M 9803 GOMEZ BLANCO, SARA ESP 2 Atletismo Leganes 35

M 8620 GONZALEZ MADRAZO, AINHOA ESP 2 A.D. Marathon 81

M 5240 LOZANO HERNANDEZ, CARLOTA ESP 2 A.D. Marathon 87

M 7926 MUNICIO SANJUAN, ALBA ESP 2 A.D. Marathon 94

M 1791 NUERO MUÑOZ, LAURA ESP 1 Parque Cataluña 922

M 4728 OFORAGAZIE ABISIWA, MERCY OLUCHI ESP 2 Lynze Parla 441

M 9787 ORTEGA CACERES, ELSA ESP 2 Atletismo Leganes 23

M 9164 OSUNA CALZON, IRENE ESP 2 Lynze Parla 440

M 9173 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla 452 4531

M 3880 PONS MORALES, LAURA ESP 1 Escuela de Atletismo La Sagra 955

M 8379 RUIZ DIAZ, SONIA ESP 2 Atletismo Leganes 30

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon 98

M 5573 SANZ MARTIN, ALBA ESP 2 A.D. Marathon 99

M 3396 TOFIÑO ARRIERO, NEREA ESP 1 Lynze Parla 454

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.7 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 28/11/2015 MADRID 543 14570 14570

 01:47.3 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 12/12/2015 MADRID 540 14730 14730

 01:47.7 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 60 14723 14770

 01:48.0 M 7620 MONTERO MONTERO, IRIS ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 28/11/2015 MADRID 433 14800 14800

 01:48.2 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 12/12/2015 MADRID 534 14820 14820

 01:49.5 M 5843 SANCHEZ ZANCAJO, INES ESP 7 CD Gredos San Diego 21/11/2015 ALCORCÓN 254 14950 14950

 01:53.8 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 21/11/2015 ALCORCÓN 187 15380 15380

 02:00.4 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 50 20040 20040

 02:03.0 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 295 20300 20300

 02:21.9 M 5885 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA ESP 8 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 285 22190 22190

 02:26.4 M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 55 21560 22640

 02:31.5 M 2635 BERMEJO MUÑOZ, VICTORIA ESP 8 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 290 23150 23150

 02:33.7 M 5801 CHARNECO AMBROS, AITANA ESP 7 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 51 23370 23370

M 3084 ARROYO GARCIA, EVA VICTORIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 589

M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 548

M 2406 CANDEL CASTAÑAR, LUCIA ESP 8 Lynze Parla 289

M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 3 15530

M 3286 EL HARCHAOUI , DONNA MAR 7 Lynze Parla 293

M 45 EXPÓSITO DE LA ANTONIA, AROA ESP 7 Escuela de Atletismo La Sagra

M 3406 FRAGUAS RONCERO, NAHOMI ESP 7 Ciudad de Rivas 550

M 6934 GOMEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 8 Lynze Parla 284 20390

M 1195 LAZUEN MATEO, PAULA ESP 8 CD Gredos San Diego 248

M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 299 20190

M 2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas 551

M 3285 MANRIQUE HUARIPAITA, VALERIN ALEIXANDRA ESP 7 Lynze Parla 292

M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 296 14650

M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 300 14790

M 4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 7 Lynze Parla 297 20940

M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 CD Gredos San Diego 252

M 6930 RIOS BERNAL, IRENE ESP 8 Lynze Parla 288 21560

M 8018 RODRIGUEZ DE CADIZ, NEREA ESP 8 Atletismo Leganes 9 22050

300m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
M 5979 SANCHEZ ALVAREZ, GABRIELA ESP 8 CD Gredos San Diego 253

M 4721 TAOUZANI KANNOUNI, BASMA ESP 7 Lynze Parla 294

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:00.5 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 397 20050 20050

 02:01.9 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 96 20190 20190

 02:06.6 M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 30/01/2015 ARGANDA DEL REY 42 21790 21860

 02:08.8 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 107 20880 20880

 02:09.2 M 6207 ALVAREZ MARAÑON, SUSANA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 562 20910 20920

 02:09.3 M 7621 JABONERO GAVIDIA, MARTA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 564 20930 20930

 02:09.9 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 93 20710 20990

 02:12.8 M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 21280 21280

 02:13.7 M 9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 50 21370 21370

 02:13.8 M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 95 21380 21380

 02:14.40 M 8545 ALVAREZ BARRASO, NEREA ESP 5 Atletismo Leganes 28/03/2015 LEGANES 33 21440

 02:15.2 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 565 21520 21520

 02:16.8 M 9392 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA ESP 6 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 47 21680 21680

 02:17.9 M 2388 GONZALEZ CARRASCO, ALEJANDRA ESP 6 CD At Dromos 12/12/2015 MADRID 640 21790 21790

 02:21.1 M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 567 22110 22110

 02:21.8 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Rivas 2.06 21/11/2015 ALCORCÓN 725 22180 22180

 02:22.2 M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06 21/11/2015 ALCORCÓN 724 22220 22220

 02:26.1 M 4716 DIEZ DE LOS MOZOS, MARTA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 563 22610 22610

 02:27.3 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 98 22730 22730

 02:29.6 M 8744 IZQUIERDO GRANDAS, SANDRA ESP 6 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 103 22960 22960

 02:31.0 M 8355 RODRIGUEZ SANCHEZ, ARIADNA ESP 5 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 31 21510 23100

 02:34.0 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 404 23400 23400

 02:36.7 M 998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 21/11/2015 ALCORCÓN 62 23670 23670

 02:52.8 M 2186 HERRERO VALIENTE, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 53 25280 25280

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 94

M 9143 BUENO NAVARRO, AINHOA ESP 6 Lynze Parla 401

M 4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELAº ESP 6 Lynze Parla 405

M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 411

M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 406

M 7026 FOGUED DE DIEGO, LUNA ESP 6 Atletismo Leganes 52

M 1280 GAMEZ LOPEZ, TANIA ESP 5 Lynze Parla 409

M 1535 GONZALEZ BLANCO, LAURA ESP 5 A.D. Marathon 101

M 3893 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Escuela de Atletismo La Sagra 818

M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 399

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 741

M 4217 ILIE , ANDRA MARIA ESP 6 CD Gredos San Diego 299

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 104 21910

M 8236 LAZUEN MATEO, CLAUDIA ESP 5 CD Gredos San Diego 300 21200

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 105

M 5629 LUKOMSKIY HORBACH, VICTORIA ANNA ESP 6 At. Zarzaquemada 649

M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 56 22110

M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 398

M 2937 MORALES RODRIGUEZ, MARIA ANGELES ESP 6 Rivas 2.06 726

M 9118 NEVADO DEL HIERRO, ERIKA ESP 5 Lynze Parla 412 23220

M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 49

M 7502 PELAEZ ARIAS, PAULA ESP 6 Lynze Parla 402

M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 400

M 3086 SANCHEZ DEL VALLE, ALEJANDRA ESP 6 Lynze Parla 822

M 9794 SANTILLANA GARCIA, MIRIAM ESP 5 Atletismo Leganes 37 23940

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 115

M 9136 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 396

M 3873 VARGAS SANZ, LUCIA ESP 6 Escuela de Atletismo La Sagra 821

M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:13.5 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 12/12/2015 MADRID 895 31350 31350

 03:17.60 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 14/06/2015 VILLALBA 88 31760

 03:21.04 M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 30/12/2015 NERJA 438 32104 32104

600m FEM. AL _AF

1.000m FEM. AL _IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
 03:22.24 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 20/06/2015 VALLADOLID 110 32224

 03:23.9 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Marathon Aranjuez 26/04/2015 POZUELO 6 32390

 03:27.9 M 9581 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 645 32220 32790

 03:29.8 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 145 32980 32980

 03:30.1 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 149 33010 33010

 03:30.8 M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 23/05/2015 FUENLABRADA 3 33080

 03:40.3 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 89 34030 34030

 03:41.40 M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 31/01/2015 COSLADA 828 34140

 03:49.6 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 13/12/2014 MORATALAZ 75 34960

 03:51.2 M 3793 DE SANTOS LOPEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 50 35120 35120

 03:59.0 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 100 35900 35900

 04:04.00 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 18/04/2015 MADRID 72 40400

 04:09.60 M 9286 ANDRES JIMENEZ, HELENA ESP 3 Union Atletica Coslada 18/04/2015 MADRID-ALUCHE 827 40960

 04:17.2 M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 12/12/2015 MADRID 890 40630 41720

M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 64

M 2884 ALMAZAN ROMERO, JULIA ESP 3 At. Zarzaquemada 778

M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 65 41750

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 66 40880

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 418 30806

M 7593 BLANCO CAMPELO, ANGELA ESP 4 A.D. Marathon 70

M 1543 BURGUILLOS INIESTA, AGATHA ESP 3 A.D. Marathon 73

M 5813 CASADO ALEMANY, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 74

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 512

M 9879 ESTEBAN MARTINEZ, SARAI ESP 3 At. Zarzaquemada 777 41640

M 1180 FERNANDEZ MONTOUTO, SWAROOPA ESP 3 CD Gredos San Diego 334

M 1656 FERNANDEZ VOLLORICA, NEREA ESP 3 Municipal Arganda 507

M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 79

M 5646 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 80

M 2872 GARCIA-QUISMONDO FRIAS, ANA ESP 4 A.D. Marathon 82

M 1536 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 87

M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 90 33290

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon 91

M 7462 HERNANDO RODRIGUEZ, IRENE ESP 4 Edward Athletic 1073

M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 94

M 8085 MANQUILLO CRESPO, SOLEDAD ESP 3 Municipal Arganda 506 35950

M 2997 MARCANO RUIZ, LUCIA ESP 4 Edward Athletic 896 32820

M 8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 508 35580

M 9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Rivas 2.06 873 42240

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 98 40100

M 7347 MUÑOZ HERRERO, CLARA ESP 3 E.A. Majadahonda 419 32960

M 8103 PEREZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 511

M 1566 PEREZ INIESTA, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 105

M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 38

M 7189 QUINTERO ROMERO, MARA ESP 4 A.D. Marathon 108 40940

M 3877 RAMIRO ISARDO, LORENA ESP 3 Escuela de Atletismo La Sagra 1008 40120

M 3876 RODRÍGUEZ COLLADO, PATRICIA ESP 3 Escuela de Atletismo La Sagra 1009

M 8734 RODRIGUEZ LOPERA, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon 109

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 147

M 1379 SUAREZ MARCOS, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 148

M 1378 TORROJA GORFINKIEL, MALENA ESP 4 A.D. Marathon 150

M 8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 509 40160

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 153 33310

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:26.9 M 6797 PEREZ RUIZ, MARIA ESP 2 E.A. Majadahonda 12/12/2015 MADRID 413 32690 32690

 03:42.9 M 7311 SANTISTEBAN JIMENEZ, IRENE ESP 2 E.A. Majadahonda 12/12/2015 MADRID 419 34290 34290

 03:48.4 M 4508 HERNANDEZ GÓMEZ, GEMA ESP 2 E.A. Majadahonda 12/12/2015 MADRID 397 34840 34840

 03:50.6 M 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic 12/12/2015 MADRID 846 34840 35060

 04:00.5 M 7297 ALONSO MUÑOZ, PATRICIA ESP 2 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 387 40050 40050

 04:01.2 M 5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Rivas 2.06 21/11/2015 ALCORCÓN 830 40120 40120

 04:12.1 M 1552 ARRIMADAS SALINAS, MIRIAM ESP 2 A.D. Marathon 21/11/2015 ALCORCÓN 64 41210 41210

M 7607 BAUTISTA MARTIN, MARIA ESP 1 A.D. Marathon 68

M 8618 CORRALES CAMACHO, MARIA VICTORIA ESP 1 A.D. Marathon 73 32700

1.000m FEM. AL _CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
M 5650 TORRES PLACER, ALEJANDRA ESP 2 E.A. Majadahonda 411 34250

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.0 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 29/11/2015 MADRID 278 1000 1000

 10.3 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 77 1030 1030

 11.1 M 2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 505 1110 1110

 11.62 M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 964 1162 1162

 11.5 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 75 1150 1150

 12.00 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 07/02/2015 GETAFE 88 1200

 12.0 M 7006 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 84 1200 1200

 12.0 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 29/11/2015 MADRID 888 1200 1200

 12.0 M 3724 NUÑEZ SANCHEZ, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 102 1200 1200

 12.0 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 152 1200 1200

 12.1 M 9879 ESTEBAN MARTINEZ, SARAI ESP 3 At. Zarzaquemada 29/11/2015 MADRID 777 1190 1210

 12.45 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 67 1245 1245

 12.3 M 2997 MARCANO RUIZ, LUCIA ESP 4 Edward Athletic 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 896 1230 1230

 12.4 M 2872 GARCIA-QUISMONDO FRIAS, ANA ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 82 1240 1240

 12.6 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 71 1260 1260

 12.7 M 8103 PEREZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 511 1270 1270

 13.2 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 646 1320 1320

 13.3 M 8465 DOMINGUEZ NUÑEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 12/12/2015 MADRID 261 1330 1330

 13.68 M 8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 509 1368 1368

 15.7 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 29/11/2015 MADRID 76 1300 1570

M 2884 ALMAZAN ROMERO, JULIA ESP 3 At. Zarzaquemada 778

M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 254

M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 69

M 6882 CABAÑAS LAZARO, JARA ESP 3 Atletismo Alcorcon 255

M 6558 CASTILLO MBOMIO, MARIA ESP 4 A.A. Mostoles 1081

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 512

M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña 963

M 6840 FERNANDEZ SANGUINO, ZOE ESP 3 Atletismo Alcorcon 264 1260

M 1656 FERNANDEZ VOLLORICA, NEREA ESP 3 Municipal Arganda 507

M 997 FERNANDEZ ZAFRA, SOFIA ESP 4 A.A. Mostoles 977

M 6126 GALLARDO GARCIA, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 57

M 7011 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 81 1280

M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 90 1170

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 95

M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 979

M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 143

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,20 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 12/12/2015 MADRID 671 120 120

 1,15 M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 30/01/2015 ARGANDA DEL REY 292 125

 1,10 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 116 110 110

 1,05 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 397 105 105

 1,00 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 13/06/2015 ARGANDA 244 100

 1,00 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 12/12/2015 MADRID 672 100 100

 1,00 M 3791 GRANERO GUTIERREZ, CANDELA ESP 5 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 36 105 100

 1,00 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 411 100 100

 0,95 M 8355 RODRIGUEZ SANCHEZ, ARIADNA ESP 5 Atletismo Leganes 12/12/2015 MADRID 31 95 95

 0,90 M 9118 NEVADO DEL HIERRO, ERIKA ESP 5 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 412 90 90

 0,90 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 398 90 90

 0,90 M 1288 GOMEZ GARCIA, IRIS ESP 6 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 408 90 90

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 93

M 1530 BAUTISTA MARTIN, MIREYA ESP 5 A.D. Marathon 94

M 9143 BUENO NAVARRO, AINHOA ESP 6 Lynze Parla 401 85

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 222

M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 645 80

M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 96

M 2634 DEL CASTILLO NAVARRO, LAURA ESP 5 Lynze Parla 410

M 4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 295

M 4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELAº ESP 6 Lynze Parla 405

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO
M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 686 100

M 4220 ESTEBAN ANDREASEN, LUNA ESP 6 CD Gredos San Diego 297 100

M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 406

M 1280 GAMEZ LOPEZ, TANIA ESP 5 Lynze Parla 409

M 8382 GARCIA-ROJO MORALEDA, SOFIA ESP 6 Atletismo Leganes 48 90

M 1535 GONZALEZ BLANCO, LAURA ESP 5 A.D. Marathon 101

M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 399

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 741

M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 104

M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 688

M 2059 LOPEZ GUZMAN, CARLA ESP 5 Edward Athletic 738

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 105

M 5629 LUKOMSKIY HORBACH, VICTORIA ANNA ESP 6 At. Zarzaquemada 649

M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 673

M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 56 90

M 3660 OCAÑA LOPEZ, GABRIELA ESP 5 Ciudad de Rivas 748

M 7502 PELAEZ ARIAS, PAULA ESP 6 Lynze Parla 402

M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 400

M 3401 RUBIO MEDINA, INES ESP 6 Ciudad de Rivas 750

M 3086 SANCHEZ DEL VALLE, ALEJANDRA ESP 6 Lynze Parla 822

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 404

M 9136 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 396

M 6067 VALERO CANOSA, ANDREA SOLEDAD ESP 6 CD Gredos San Diego 310

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,13 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 543 313 313

 3,04 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 300 317 304

 2,96 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 296 314 296

 2,86 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 57 286 286

 2,75 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Multiparla 12/12/2015 MADRID 582 291 275

 2,49 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 299 249 249

 2,45 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 21/11/2015 ALCORCÓN 533 245 245

 2,37 M 6934 GOMEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 8 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 284 237 237

 2,31 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 604 231 231

 2,18 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 295 218 218

 2,06 M 4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 7 Lynze Parla 16/01/2016 TORREJÓN DE ARDOZ 297 206 206

 1,98 M 2406 CANDEL CASTAÑAR, LUCIA ESP 8 Lynze Parla 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 289 198 198

 1,94 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 CD Gredos San Diego 30/01/2016 ARAGANDA DEL REY 252 187 187

 1,93 M 5885 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA ESP 8 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 285 200 193

 1,76 M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 58 176 176

 1,44 M 5442 SANCHEZ RAMIREZ, NEREA ESP 8 Track Cross Road Team 21/11/2015 ALCORCÓN 499 144 144

M 4441 ALGABA MÉNDEZ, LUCÍA ESP 7 Edward Athletic 541

M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 50

M 6936 DIAZ CUBERO, MARIA ESP 8 Lynze Parla 287 158

M 3286 EL HARCHAOUI , DONNA MAR 7 Lynze Parla 293

M 3406 FRAGUAS RONCERO, NAHOMI ESP 7 Ciudad de Rivas 550

M 6935 GARCIA AMOR, NOA ESP 8 Lynze Parla 286 165

M 8603 GONZALEZ GARCIA, DIANA ESP 7 A.D. Marathon 54

M 1195 LAZUEN MATEO, PAULA ESP 8 CD Gredos San Diego 248

M 2053 LOPEZ GUZMAN, IRENE ESP 8 Edward Athletic 538

M 2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas 551

M 3285 MANRIQUE HUARIPAITA, VALERIN ALEIXANDRA ESP 7 Lynze Parla 292

M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 48 157

M 7908 MONTERO GOMEZ, ADRIANA ESP 7 A.D. Marathon 59

M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 635

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 7 A.D. Marathon 577

M 6930 RIOS BERNAL, IRENE ESP 8 Lynze Parla 288 179

M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 187

M 5979 SANCHEZ ALVAREZ, GABRIELA ESP 8 CD Gredos San Diego 253

M 5843 SANCHEZ ZANCAJO, INES ESP 7 CD Gredos San Diego 254

M 4721 TAOUZANI KANNOUNI, BASMA ESP 7 Lynze Parla 294

M 3501 VARGAS SANZ, CANDELA ESP 8 Escuela de Atletismo La Sagra 591

Longitud FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



06/02/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada de Menores Getafe

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2016

HORARIO MODIFICADO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,73 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 110 873 873

 7,67 M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 85 767 767

 7,48 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 646 748 748

 7,12 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 67 712 712

 6,98 M 8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 509 698 698

 6,89 M 6840 FERNANDEZ SANGUINO, ZOE ESP 3 Atletismo Alcorcon 12/12/2015 MADRID 264 689 689

 6,83 M 2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 505 683 683

 6,79 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 145 696 679

 6,65 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 89 665 665

 6,57 M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña 12/12/2015 MADRID 963 657 657

 6,09 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 153 609 609

 6,06 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 149 606 606

 5,64 M 8085 MANQUILLO CRESPO, SOLEDAD ESP 3 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 506 564 564

 5,61 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 888 561 561

 5,54 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 29/11/2015 MADRID 278 554 554

 5,05 M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 95 505 505

 5,04 M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 79 504 504

 4,81 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 72 481 481

 4,70 M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 143 470 470

 4,44 M 7006 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 29/11/2015 MADRID 84 444 444

 4,35 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 29/11/2015 MADRID 76 435 435

 4,29 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 71 429 429

 4,25 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 100 425 425

 3,52 M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 64 352 352

 3,34 M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 65 334 334

 3,18 M 1536 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 87 318 318

M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 66

M 9286 ANDRES JIMENEZ, HELENA ESP 3 Union Atletica Coslada 827

M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 69 462

M 7593 BLANCO CAMPELO, ANGELA ESP 4 A.D. Marathon 70

M 1543 BURGUILLOS INIESTA, AGATHA ESP 3 A.D. Marathon 73

M 5813 CASADO ALEMANY, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 74

M 5646 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 80

M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 890

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon 91

M 7462 HERNANDO RODRIGUEZ, IRENE ESP 4 Edward Athletic 1073

M 7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 94

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 902

M 8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 508 400

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 98

M 6680 MENENDEZ CASTILLA, PATRICIA ESP 4 A.A. Mostoles 59

M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 828

M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña 964 449

M 1566 PEREZ INIESTA, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 105

M 7189 QUINTERO ROMERO, MARA ESP 4 A.D. Marathon 108

M 8734 RODRIGUEZ LOPERA, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon 109

M 7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 147

M 1379 SUAREZ MARCOS, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 148

M 1378 TORROJA GORFINKIEL, MALENA ESP 4 A.D. Marathon 150

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 152

Peso (3kg) FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS


